[image: Собака м]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	23.04.2018
	с. Туруханск

	№ 346 -р

	О передаче прав по размещению на официальном сайте, предназначенном для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, документов о муниципальных учреждениях, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Туруханского района

В соответствии с абзацем вторым пункта 3.5 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава муниципального образования Туруханский район:

[bookmark: Par9]1. Передать права по размещению на официальном сайте для размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (далее - официальный сайт) документов, предусмотренных пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», муниципальным учреждениям, функции и полномочия учредителя которых осуществляет администрация Туруханского района (далее - подведомственные учреждения).
2. Документы, указанные в пункте 1 настоящего распоряжения, не размещаются подведомственными учреждениями на официальном сайте в случае, если такие документы содержат сведения, составляющие государственную тайну.
3. Руководителям управлений администрации Туруханского района довести настоящее распоряжение до сведения всех директоров (руководителей) подведомственных муниципальных учреждений.
4. Распоряжение подлежит официальному опубликованию в общественно - политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Исполняющая обязанности
Главы Туруханского района 						Н.В. Каминская
image1.wmf